Klapphülle mit Ständerfunktion, für Samsung Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TABOOKTABA97K
Klapphülle für Samsung Galaxy TAB 9.7 Zoll T550, Farbe schwarz
Eine elegante Hülle aus Ployurethan, die besten Schutz vor Stößen und Kratzern garantiert und gleichzeitig leichten Zugriff auf alle
Funktionstasten und Stecker ermöglicht. Dank der faltbaren Vorderklappe ist die Standfunktion für bequemes Lesen, Anschauen
von Videos und erleichterter Textbearbeitung möglich.
Eigenschaften:
Faltbare Vorderklappe ermöglicht Standfunktion
Erleichtert das Schreiben
Innenverkleidung weich und geschützt vor Kratzern
Zugriff auf Tasten und Stecker möglich
Rundumschutz für Ihr Tablet
Klapphülle mit Ständerfunktion, für Samsung Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TABOOKTABA97K
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417209550
SKU: TABOOKTABA97K
Gewicht: 214 g
Typ: Aufklappbare Schutzhülle
Material: PU
Endverarbeitung/Merkmal: Lesepult-Ständer
Logistikdaten
Tiefe Pack: 18 mm
Breite Pack: 170 mm
Tiefe Inner: 95 mm
Höhe Pack: 270 mm
Gewicht Pack: 267 g
Breite Inner: 275 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 190 mm
Gewicht Inner: 1700 g
Breite Master: 295 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 405 mm
Gewicht Master: 14400 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it